

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 15. 7. 2019
NAŠE ZN.: MMZL 101288/2019
VYŘIZUJE: Zipper
TEL.: 577 630 349
FAX:
E-MAIL: igorzipper@zlin.eu

DATUM: 18. 7. 2019

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Vážení,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, resp. k jejím jednotlivým bodům, sdělujeme následující:

ad. bod 1 Vaší žádosti

V letech 2016 – 2019 byla podpora znevýhodněných dětí v oblasti sportu a tělovýchovy ze strany statutárního města Zlína realizována následujícím způsobem:

- v roce 2016 byla poskytnuta podpora ve výši 21 000 Kč Spolku přátel Dětského domova a Speciálních škol Zlín a to na činnost mládeže v daném roce,
- v roce 2018 byla poskytnuta podpora ve výši 15 000 Kč Spolku přátel Dětského domova a Speciálních škol Zlín a to na činnost sportovní organizace v daném roce,
- v roce 2018 byla poskytnuta podpora ve výši 39 000 Kč spolku Handicap Zlín, z.s. a to na Klub handicapovaných dětí v daném roce,
- v roce 2019 byla poskytnuta podpora ve výši 13 000 Kč Spolku přátel Dětského domova a Speciálních škol Zlín a to na činnost sportovní organizace v daném roce,
- v roce 2019 byla poskytnuta podpora ve výši 5 000 Kč Spolku přátel Dětského domova a Speciálních škol Zlín a to na LazOhraní na Divokém západě.

V uvedeném časovém období statutární město Zlín rovněž kontinuálně provozovalo a provozuje jako svou organizační složku Středisko volného času – Ostrov radosti a její odloučené pracoviště Klub „Íčko“. Tato organizační složka vznikla v roce 1999, ve středisku se provozují různorodé aktivity v oblasti zájmové činnosti dětí a mládeže, včetně aktivit sportovních. Cílovou skupinou jsou děti a mládež ve věku 6 – 17 let z převážně sociálně znevýhodněného prostředí (rizikových skupin) s cílem nabídnout jim kvalitní formy trávení volného času. Odloučené pracoviště Klub „Íčko“ je koncipován jako operativní řešení aktuálních potřeb osob se zdravotním postižením v oblasti výběru vhodné náplně volného času. Umožňuje aktivní využití volného času zdravotně postiženým dětem, mládeži a dospělým (viz též internetové stránky www.svczlin.cz).

V následujících letech předpokládáme realizaci podpory znevýhodněných dětí v oblasti sportu a tělovýchovy obdobným způsobem, tzn. individuální finanční podporou neziskových organizací zaměřujících se na tuto činnost a zajišťováním provozu organizační složky Středisko volného času – Ostrov radosti a jejího odloučeného pracoviště Klub „lčko“.

ad. bod 2 Vaší žádosti

Dokumenty dokládající výše uvedenou realizaci podpory zasíláme v přílohách

S pozdravem

PaedDr. Igor Zipper
pověřen vedením oddělení prevence kriminality a sportovišť

Přílohy:

1. Veřejnoprávní smlouva č. 4100160049
2. Veřejnoprávní smlouva č. 4100180084
3. Veřejnoprávní smlouva č. 2500180043
4. Veřejnoprávní smlouva č. 4100190090
5. Veřejnoprávní smlouva č. 4100190158
6. Zřizovací listina organizační složky: Středisko volného času – Ostrov radosti